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5  Szórád Márton út ► Dózsa Mozi ► Óváros ► Újtelep ► Vasútállomás ► Volán-telep (éjszakai járat)

Megállóhelyek / Stops

Szórád Márton út
Autóbusz-állomás
Ady Endre utca
Dózsa Mozi
Liszt Ferenc kert
Római körút, Víztorony
Domanovszky Endre tér
Baracsi út
Magyar út
Venyimi út
Jókai Mór utca
Újtelep, Hunyadi János utca
Jókai Mór utca
Bagolyvár
Lobogó út
Béke körút, Interspar
Vasútállomás
Volán-telep

5
03:00
03:02
03:04
03:05
03:07
03:09
03:10
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:19
03:20
03:22
03:24
03:25

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Szórád Márton út
Autóbusz-állomás
Ady Endre utca
Dózsa Mozi
Liszt Ferenc kert
Római körút, Víztorony
Domanovszky Endre tér
Baracsi út
Magyar út
Venyimi út
Jókai Mór utca
Újtelep, Hunyadi János utca
Jókai Mór utca
Bagolyvár
Lobogó út
Béke körút, Interspar
Vasútállomás
Volán-telep

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

5
03:00
03:02
03:04
03:05
03:07
03:09
03:10
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:19
03:20
03:22
03:24
03:25
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